
ZARZĄDZENIE NR 11/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1, 259 ust.3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały Nr 
III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                       400,00 zł
    oraz zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę              2.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmniejszyć plany wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                      400,00 zł 
oraz  zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę              2.000,00 zł
    a także  rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę                                    3.841,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                 11.876.895,07
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                        8.006.629,15 
plan dochodów majątkowych                                                                                   3.870.265,92

Plan wydatków po zmianach                                                                                  12.446.298,90
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                        7.548.201,76 
plan wydatków majątkowych                                                                                   4.898.097,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85213 z tytułu opłacenia składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
(pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3050-137/2011 z dnia 23.08.2011 r.)

2. zwiekszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:
•    85295 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 

"Pomoc państwa w zakresie dożywiania" , o którym mowa w ustawie z dnia 29 
grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania - Dz. U. nr 267 poz. 2259 z późn. zm. - (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3050.127.2011 z dnia 11.08.2011 r.)

3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale 75818 (rezerwa budżetowa) i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    92109 z przeznaczeniem na wykonanie usługi remontowej odnowieniu powłok 
malarskich wewnętrznych i zewnętrznych oraz wykonania daszku nad wejściem w 
budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Glinica. 






	Zarz. nr 11-F-2011.pdf
	zał nr 1 ZW nr 11.gif
	zał nr 2 ZW nr 11.gif

